
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О составе Совета Думы 
городского округа 
Тольятти V созыва 
 
 
 
 

В соответствии со ст.ст. 6, 7, 16  Регламента Думы городского округа 
Тольятти, Дума 

решила: 

1. Создать Совет Думы городского округа Тольятти V созыва: 

1)  Пахоменко 
Алексей Владимирович 

- председатель Думы, руководитель 
фракции «Единая Россия»; 

2)  Дуцев 
Владимир Иванович 

- заместитель председателя Думы; 

3)  Кулагин 
Олег Юрьевич 

- заместитель председателя Думы, 
руководитель фракции «Декабрь»; 

4)  Колмыков 
Сергей Николаевич 

- председатель постоянной комиссии по 
бюджету и экономической политике; 

5)  Довгомеля 
Александр Иванович 

- председатель постоянной комиссии по 
муниципальному имуществу, 
градостроительству и землепользованию; 

6)  Попов 
Виктор Иванович 

- председатель постоянной комиссии по 
местному самоуправлению и 
общественной безопасности; 

7)  Денисов 
Александр Васильевич 

- председатель постоянной комиссии по 
городскому хозяйству; 

8)  Носорев 
Михаил Николаевич 

- председатель постоянной комиссии по 
социальной политике; 

9)  Поплавский 
Владимир Николаевич 

- руководитель фракции «КПРФ». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 
 
 

Председатель Думы     А.В.Пахоменко 


